ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND     Kông Chro, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023 của huyện Kông Chro

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc

tỉnh Gia Lai;cứ

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của UBND

tỉnh Gia Lai về ban hành Quy định chi tiết một số điều, khoản, điểm và biện pháp thi

hành Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố áp dụng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2023 của UBND

huyện Kông Chro về việc tuyển dụng công chức xã năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 huyện Kông

Chro.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng, kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm

2023 của huyện Kông Chro, gồm có 10 thí sinh trúng tuyển.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 của huyện Kông

Chro căn cứ danh sách trúng tuyển, thông báo kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới

người dự tuyển hoàn thiện hồ sơ; Phòng Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

quyết định tuyển dụng và phân công công tác đối với công chức cấp xã theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023 của huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện,

198 15

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;            CHỦ TỊCH

- Thường trực Huyện ủy (B/cáo);

- Thường trực HĐND huyện (B/cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng năm 2023;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Website của UBND huyện;

- UBND các xã có nhu cầu tuyển dụng;               Võ Nguyên Nam
- Lưu VT-UB.

Trình

độ văn

hóa

Chuyên môn

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

T
in

 h
ọ

c

Điểm thi

vòng 2

Điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

A

I

1 VP006 Huỳnh Thị Lịch 17-03-84 Kinh
Xã Song An, TX.

An Khê, Gia Lai

TT. Kông Chro, Kông

Chro, Gia Lai
12/12

Cử nhân Luật

Kinh tế
A 74,5 0 74,5

II

1 VP011 Nguyễn Thị Lệ Huyền 08-08-91 Kinh
Xã Ân Đức, Hoài

Ân, bình Định

P. An Bình, TX. An

Khê, Gia  Lai
12/12

Cử nhân Tài

chính - Ngân

hàng

B B 80 0 80,0

III

1 VP019 Đinh Thị Bem 31-12-96 Bahnar
Xã Đăk Tơ Pang,

Kông Chro, Gia Lai

Xã Ia Dơk, Đức Cơ, Gia

Lai
12/12

Cử nhân

Quản lý nhà

nước

B B 78 5 83,0
Người

DTTS

IV

1 VP027 Trần Thị Liên 01-11-96 Kinh

Xã Đông Xuyên,

Ninh Giang, Hải

Dương

Xã Chơ Glong, Kông

Chro, Gia Lai
12/12

Cử nhân

Quản lý nhà

nước

B1

UDC

NTTC

B

79 2,5 81,5

Bán

chuyên

trách trên

24 tháng

B

I

1 ĐC001 Trần Thanh Dũng 02-11-89 Kinh
Xã Hòa Khương,

Hòa Vang, Đà Nẵng

Phường Tây Sơn, TX.

An Khê, Gia Lai
12/12

Kỹ sư Quản

lý đất đai
B B 57,5 0 57,5

C

Xã Chơ Glong (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Kết quả tuyển dụng

Quê quán Nơi ở hiện nay
Ngày, tháng,

 năm sinh

Dân

tộc

Số báo

danh

Vị trí Văn phòng thống kê

Văn hóa xã hội

 DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN, KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

Trình độ đào tạo các mặt

CỦA HUYỆN KÔNG CHRO

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND ngày 15 /8/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro)

STT Họ tên thí sinh Ghi chú

Xã Yang Nam (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Xã Đăk Tơ Pang (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Xã Đăk Song (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường

Xã Đăk Pơ Pho (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Page 1

198

Số: 198/QĐ-UBND
Thời gian ký: 15-08-2023 10:11:56 +07:00

Trình

độ văn

hóa

Chuyên môn

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

T
in

 h
ọ

c

Điểm thi

vòng 2

Điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Kết quả tuyển dụng

Quê quán Nơi ở hiện nay
Ngày, tháng,

 năm sinh

Dân

tộc

Số báo

danh

Trình độ đào tạo các mặt

STT Họ tên thí sinh Ghi chú

I

1 VH001 Trần Khánh An 24-12-98 Kinh
Xã Bình Thuận,

Tây Sơn, Bình Định

Xã An Trung, Kông

Chro, Gia Lai
12/12

Cử nhân

Công tác Xã

hội

Bậc 4

UDC

NTTC

B

55 0 55,0

II

1 VH007 Đinh Thị Danh 17-11-92 Bahnar
TT. Kông Chro,

Kông Chro, Gia Lai

TT. Kông Chro, Kông

Chro, Gia Lai
12/12

Cử nhân Xã

Hội học
B

TH Văn

phòng
83 5 88,0

Người

DTTS

D

I

1 KT001 Nguyễn Thị Thu Hà 10-05-88 Kinh
Xã An Thủy, Lệ

Thủy, Quãng Bình

TT. Kông Chro, Kông

Chro, Gia Lai
12/12

Cử nhân Kế

toán
B B 65 0 65,0

II

1 KT003 Nguyễn Thị Hoa Hồng 20-03-83 Kinh

Phường Đập Đá,

TX. An Nhơn, Bình

Định

TT. Kông Chro, Kông

Chro, Gia Lai
12/12

Cử nhân Kế

toán
B B 77,5 0 77,5

III

1 KT005 Phạm Thị Hường 02-04-89 Kinh
Vĩnh Hảo, Vĩnh

Thạnh, Bình Định

TT. Kông Chro, Kông

Chro, Gia Lai
12/12

Cử nhân Kế

toán
A B 74 0 74,0

Danh sách này gồm có 10 người.

Xã Đăk Pơ Pho (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Xã Kông Yang (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Xã Đăk Pơ Pho (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Xã Ya Ma (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Xã Yang Nam (Nhu cầu tuyển dụng: 01)

Tài chính - Kế toán

Page 2